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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно–научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Економски факултет

1

Планирањето и креирањето 
на менаџмент – стратегии во 
организационите субјекти (со 
посебен осврт на текстилната дејност 
во Штип)

1702-367/9 од 
3.12.2013 год.

Ментор
Проф. д-р Трајко 

Мицески

Кандидат
Деспина Бојчева

Факултет за туризам и бизнис логистика
Информациони системи во функција 
на организацијата и подобрување на 
донесување одлуки

2102-117/7 од 
14.03.2016 год.

Доц. д-р Мичо 
Апостолов

Борка 
Петрушева


